
Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа

с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области

№ Дата
4-од 25.01.2022

«О назначении руководителя, ответственного 
за функционирование и развитие Центра 
образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста» в рамках федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта 
«Образование» в 2022 году»

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области 
от 15.11.2021г. № 1132-р «Об утверждении Перечня образовательных организаций 
Самарской области», в которых в 2022 году будет обновлена материально-техническая 
база и созданы центры образования естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» в 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Емпулеву Елену Петровну, учителя географии, назначить руководителем Центра 

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Емпулевой Елене Петровне разработать следующие документы:

2.1. Медиаплан по информационному сопровождению создания и функционирования на 

основе регионального.

2.2. Положение о деятельности Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей.

2.3. Должностные инструкции.


		2022-04-15T11:40:56+0400
	Емпулев А.В.
	я подтверждаю этот документ




